UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /SKHCN-VP

V/v cử viên chức tham gia Đoàn khảo sát

thực tế địa điểm dự kiến thành lập Trung

tâm phục vụ Hành chính công cấp xã

Quảng Ngãi, ngày    tháng 6  năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện theo kế hoạch số 1595/KH-VP ngày 03/6/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc Phối hợp cử cán bộ tham gia Đoàn khảo sát thực tế địa

điểm dự kiến thành lập Trung tâm phục vụ Hành chính công cấp xã; Công văn số

1596/KH-VP ngày 03/6/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc cử

người tham gia Đoàn khảo sát;

Qua xem xét, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất cử viên chức sau tham

gia Đoàn khảo sát thực tế địa điểm dự kiến thành lập Trung tâm phục vụ Hành

chính công cấp xã như sau:

TT Họ và tên Đơn vị  Thông tin liên hệ

1
Vũ Hà Ngọc

Giang

Trung tâm Chuyển đổi số và

Đổi mới sáng tạo – Sở Khoa

học và Công nghệ

Số điện thoại: 0379591579

Email: vhngiang-

skh@quangngai.gov.vn

Thời gian tham gia: Theo lịch tại Kế hoạch số 1595/KH-VP nên trên.

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin để Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

biết phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ;
- Trung tâm CĐS&ĐMST;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-06-03T15:44:27+0700

		2025-06-03T15:58:02+0700

		2025-06-03T15:58:02+0700

		2025-06-03T15:58:02+0700